
FRSF 
DAGI 

AGU 

ROG 

2018 

AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA LNIJERErARIA 

Santa Fe, 14 de agosto de 2018 

VISTO el Expte. CD No 1C7/18 caratulado: Evaluación de Carrera 
Académica, iniciado por la Secretaría Academiza y de Planeamiento de esta Facultad, 
y 

CONSIDERANDO: 
Que se han cun-plimentado las normas es:ablecidas en la Ordenanza CS 

No 1182 (Adecúa y Actualiza la Zarrera Académica para el personal docente de la 
U.T.N y deroga Orcenanza N 1009). 

Que la Comisión Eva uadora designada por Res. CD No 178/18 y reunida 
con la totalidad de los especialistas que la integran, evaluó los antecedentes del 
docerte a través de la ponderad& de indicadores refericos a docencia, investigación 
y desarrollo, formación, extensión, geszión a:acémica y de gobierno, en el marco de lo 
estafttariamente def nido para los distintos cargos y decicaciones docentes. 

Que el docente desicnado por s. CS No 584/13, reúne las condiciones 
para ser redesigando por un nuevo periodo, en IDS términos del Artículo 290  y 370  del 
Estatt.to de la Universidad Temolóegica Nacional, según corresponda. 

Que el dictadc de la medida. se  efectúa en uso de las atribuciones 
otorgadas por el Estatuto Unioertario. 

Que la Comisitn de Enseñanza y Posgrado y de Interpretación de 
Normas y Reglamentos, ha analizaco la situación, prestando su acuerdo. 

Por el c, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1° - Aprobar el d ctamen de la Coi-risión aaluadora, destinada a realizar 
la Segunda Evaluación de Carre-a Académica cel docente ROJAS, Héctor (DNI No 
12.884.195- Legajo 1.1TN No 4337C). 

ARTÍCULO 2° - Proponer al Consejo Superio-  de la Universidad Tecnológica Nacional, 
la redesignación de docente ROJAS, Héctor en la asignatura Mantenimiento 
correspondiente al ¿Tea Planificacicia Industrial ce la especialidad Ingeniería 
Industrial con el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con UNA (1) Dedicación 
Simple. 

ARTÍCULO 3° - Registrese. Czniníquese. Artívese. 

RESOLUCIÓN No 425 

ILINISTERIO DE EDUCACI.:11 - UNIVERSIDAD -EC-40LI5GICA NActirud- FACULTAD REGIONAL SANTA FE 
LAVAISSE 610- 63004EW6 SANTA FE - ARGENTINA / TE -54 (S4294311379 -FAX 469 0348. 
www.frstutn.edu.ar  

70 AKOS DE LA CREACIiN CELA, UNVERSIDAD OBRERA NACIONAL 
Pegiaa 1 del 	 RES. CD N° 425/18 


	00000002

